
* * *
* dr

l * Ír

* *

* * Br

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 2

ke Smlouvě o díto
ze dne 15.4.2020

číslo smi. Objednatele: s-1189/dop/2019
číslo smi. Dodavatele: 841/TC/FC/2019/010/FCET

,,11/329 Pečky, rekonstrukce"

Smluvní strany

Objednatel Č.1
středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupený: Liborem Lesákem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek
lČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

Bankovní spojení: PPF banka, a.s., číslo účtu:
dále jen ,,Objednatel"

a
Objednatel č. 2 ,
Město Pečky
se sídlem Masarykovo náměstí 78, 289 11 Pečky
zastoupený: Mgr. Alenou Švejnohovou, starostkou města
IČO: 002 39 607 DIČ: CZ00239607

Bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu
dále také ,,Objednatel", oba objednatelé dále také ,,Objednatelé"

Dodavatel:
STRABAG a.s.
se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
zastoupena: Ing. Petra Kroupová, ekonomický vedoucí oblasti, v zastoupeni dle plné moci

Ing. Luděk Pavlů, vedoucí odd. přípravy a ka|ku|aci, v zastoupení dle plné moci

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 7634
IČO: 608 38 744 DIČ: CZ60838744

1



* * *
* *

* *
N *

Br * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ '
ROZVOJ ČR

bankovní spojení: ČSOB a.s.

dále jen ,,Dodavatel"

číslo účtu

se rozhodly uzavřít níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo

Článek I.

Předmět dodatku

1. Tímto Dodatkem č. 2 se mění Smlouva o dílo ze dne 15.4.2019 (Č. smlouvy Objednatele:
S-1189/DOP/2019, č. smlouvy Dodavatele 841/TC/FC/2019/010/FCET (dále jen ,,Smlouva") a
Dodatek č. 1 ze dne 9. 11. 2020, následovně:

a) Předmět díla se ponižuje o neprovedené práce, které byly provedeny v rámci jiné stavby
financované Objedntelem č. 2. Detailní zdůvodnění jednotlivých změn je přIlohou ZBV č. 2 které
je přIlohou č. 1 Dodatku č. 2 Smlouvy."

b) Článek III. Cena za dílo, odstavec 3.1 Smlouvy se nahrazuje následujichn textem:

,,3.1. Cena za dílo dle článku I. Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele dohodou
smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
v celkové výši 37.717.995,68 KČ bez dph, a to' jako cena nejvýše přípustná ve vztahu k Oceněnému
výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 8 této Smlouvy, doplněnému aktualizovanými soupisy prací, které
jsou součásti ZBV Č.1, která je přílohou Č.1 Dodatku č. 1 Smlouvy a doplněnému aktualizovanými
soupisy prací, které jsou součásti ZBV č.2, který je přIlohou č. 1 Dodatku č. 2 Smlouvy.
K této ceně za dílo bude Dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také ,,zákon o DPH"), DPH ve výši
7.920.779,09 Kč.

Cena díla dle SOD:
Cena bez DPH 37.717.995,68 KČ
DPH 7.920.779,09 Kč
Cena včetně DPH 45.638.774,77 KČ

Cena díla v Dodatku Č.1:
Cena bez DPH
DPH

- 343.684,34 Kč
-72.173,71 Kč

2



* *
* *

* *
* *

* Ň 'k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Cena včetně DPH

Cena díla v Dodatku Č.2:
Cena bez DPH
DPH
Cena včetně DPH

-415.858,05 Kč

- 98 023,67 Kč
-20 584,97 Kč

-118 608,64 Kč

Cena díla dle SOD včetně Dodatku Č.1 a Dodatku č. 2:
Cena bez DPH 37.276.287,67 KČ
DPH 7.828.020,41 Kč
Cena včetně DPH 45.104.308,08 KČ"

C) Článek Ill. Cena za dílo, odstavec 3.2 se doplňuje následujícím textem:

,,Oceněný výkaz výměr, který tvoří přílohu č. 8 smlouvy, se doplňuje aktualizovanými soupisy prací
s výkazem výměr, který je součásti ZBV Č.1, která je přílohou Č.1 Dodatku č. 1 Smlouvy a soupisy
prací s výkazem výměr, který je součástí ZBV č.2, který je přIlohou č. 1 Dodatku č. 2 Smlouvy."

2. Změna závazku je předkládána v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 písm. a) a písm. b) zákona č.
134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek a v souladu se Směrnici ředitele KSÚS upřesňujÍcÍ

provádění změn závazku dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. V souladu s § 5
odst. 1 Směrnice se jedná o nepodstatné změny a považují se za změny zařazené do Skupiny č. 3 -
Změny z nepředvídatelných důvodů, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolnostI, které zadavatel
jednajÍcÍ s náležitou péči nemohl předvídat, nemění celkovou povahu zakázky a hodnota změny
nepřevyšuje limit 50% původní hodnoty závazku, pokud bude provedeno vÍce změn, je rozhodný
součet hodnoty všech změn této skupiny. Součet sumy Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a
4 stanovený Dodatkem č. 1 a 2 činí celkem - -1,47% závazku a nepřekračuje povolený limit 30 %
hodnoty závazku. Absolutní hodnota Změn Skupiny 3 a 4 činí celkem 1,47% závazku a nepřekračuje
povolený limit 50 % hodnoty závazku.

Článek ll.

Závěrečná ustanoveni

1. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění
v Registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů od jeho podpisu.

2. Zdůvodnění změny ceny díla je uvedeno ve změnovém listu č. 2, který je WÍ|ohou č. 1 tohoto Dodatku

3



* * ,k
* *

* *
* *

*

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Č. 2.

3. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 stejnopisy
a Dodávatel 2 stejnopisy.

4. Smluvní strany prohlašujI, že si Dodatek č. 2 ke Smlouvě, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. Uzavřeni tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno
usnesením Rady Středočeského kraje č. 080-01/2021/RK ze dne 07. 01. 2021 a usnesením Rady
Města Peček č. PEC/4156/2020 ze dne 14.12.2020.

5. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří nás|edujÍcÍ přilohy:
Příloha č. l: ZBV č. 2
Příloha č. 2: Plná moc

V Benátkách nad Jizerou dne

Dodavatel:

V Praze dne O 3 -02- 2021

Ing. Petra KroupgVá
v zastoupení dle/plné moci

Objednatel č. 1
STŘEDOČESKÝ J

.
"-""\1

Libo: Lesák '9,/l
radni pro oblast investic " "

a veřejných zakázek

Objednatel č. 2
MĚSTO PEČKY

:n

v zastoupeni dle plné moci

" " " r , ":> . .

-- \ : L ,,

ji', ': ' ,i

"F'-) ""

Mgr. Alena Švejnohov
,CŽ"1c Z' -1. "7>-" Z1

starostka města

STRABA7,

STRABAG a.s.
aCirkova 982/4, 158 00 Praha 57c: 60838744

(262)

4



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/329 Pečky, rekonstrukce
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 432 Přeložka a ochrana veřejného osvětleni - křižovatký

Objednatel 1. středočeský kraj, příspěvková organizace
Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 708 91 095

ČÍslo SO/PS l Číslo ZBV:
l číslo Změny SO/PS:

432/1 2

Objednatel 2: Město Pečky
Masarykovo náměstí 78, 289 11 Pečky
IČ: 002 39 607

Zhotovitel: STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, jinonice
IČ: 608 38 744

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

2.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

2.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

2.3 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

2.4 -98 023,67 0,00 -98 023,67

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

2 -98 023,67 0,00 -98 023,67

Části ZBV se čÍsĹujÍ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ číslo Skupiny.
stejný systém čÍs|ovánÍ se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Čislo parě:



Příloha č. 2

změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
IU329 Pečky, rekonstrukce l čisb Změny SO/PS:
Název stavebního objektWprovoznIho souboru (SO/PS)' 432 l 1 2.4
SO 432 Přeložka a ochrana veřejného osvětlení - křižovatky

Strany smlouvy o dílo objednatel č : S-1189/DOP/2019 a zhotovitel č: 841/TC/FC/2019/010/FCET na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 15.4.2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel l: Středočeský kraj,,se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Objednatel 2: Město Pečky, Masarykovo náměstí 78, 289 11 Pečky

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Přilohy Změnového listu: Parě č. příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2 Objednatel
2. změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant (AD)
4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 1 1 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařázení změn do skupin 1 počet listů 6 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 8 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

pis a zdůvodněni Změny Neprovodené práce
V zadávací dokumentaci stavby bylo uvažováno s pokládkou nových kabelů veřejného osvětleni.

V době po vypracování zadávací projektové dokumentace došlo k rekonstrukci chodníku a k výměně těchto kabelů veřejného osvětlení v rámci jiné stavby
financované Městem Pečky. Protože tedy byly předmětné práce provedeny v rámci jiné stavby, byly z akce "11/329 Pečky, rekonstrukce" vyjmuty.

výše uvedené skutečnosti byly projednány a odsouhlaseny TDI (doklad Č.8).

Tato změna na SO 432 se týká podle článku 4.12. smlouvy o dílo pouze Objednatele č. 2 Města Pečky.

jedná se o Změnu nezbytnou, která je podle § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Stňedočeského kraje (účinnost od 29,5.2017) upřesňujici
provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek zařazena do Skupiny 4. Zároveň se jedná o práce, které nemění
celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5 se jedná o
změnu nezbytnou.

Údaje v Kč bez DPH:

. . . . . Cena navrhovaných Změn záporných a Součet absolutních hodnot Změn kladnýchCena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Zmeň kladných . . .Změn kladných celkem a Změn zapornych

-98 023,67 0,00 -98 023,67 98 023,67

xĹpĹs výjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): STRABAG a.s. jméno Stanislav Beka datum podpis

Projektant (autorský dozor): . . .
Mott Macoonald Cz, spol. s r.o. jméno Ing. Marún Daniel datum

podpt

Stavební dozor SHP TS s.r.o. jméno Ing. Michal Pietsch datum podpis

Supervize (Regionálni dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis
.

Zástupce Objednatele: KSÚS jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby. budou provedeny Změny, jez jsou podrobně popsány, y
v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních pod
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objedna
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpis

Objednate 1 (Oprávněná osoba Objednate e) jméno U3äC L RBAĽ datum podpi,

Objednatel 2 (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Alena Švejnohová datum podpis

Ing. Petra KroupováZhotovitel jméno Ing. Luděk Pavlů datum

podpi,

Člsb p



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2

Název Stavby:
11/329 Pečky, rekonstrukce

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 432 Přeložka a ochrana veřejného osvětlení - křižovatky

432/1

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

302 104,80

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na so/ps je nutno zadávat se znaménkem mínus (-
).

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS po
. . . Cena SO/PS po . .zapornych v kladných v . všech předchozich

r · - . všech předchozichp edchozich predchozich . Změnách a veZmenáchZměnách na SO/PS Změnách na SO/PS Smlouvě
2 3 -zadat 4 -zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavebnůmntážní práce 0,00 0,00 302 104,80 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .
. . . kladných na SO/PS kladných na SD/PS kZměn záporných na Zmeň kladných na

SO/PS SO/PS (předchozích a ceně SO/PS dlenavrhovaných) Smiouvy v %
7 8 -zadat 9 - zadat 10=4"9 11=10/1

stavebnÍ/montážní práce -98 023,67 0,00 0,00 0,00%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po
záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceně

(předchozích a Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy v
navrhovaných) Smlouvý %

12 13=3"8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnMontážni práce -98 023,67 204 081,13 -98 023,67 -32,45%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
STRABAG a.s. souhlasím Stanislav Belza

Projektant (autorský dozor):
Mott MacDonald Cz, spol, s r

Stavební dozor:
Město Pečky

Zástupce Objednatele l:
KSÚS SK

souhlasím Ing. Martin Daniel

souhlasím Ing. josef Mali

souhlasím Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

Mgr. Alena švejnoho

lng.Václav Chytil

Zástupce Objednatele 2:
Město Pečky souhlasím
i pro cenové projednání Změny:

Supervize (RDK) souhlasím



příloha č. 4

Rozpis oceněni Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/329 Pečky, rekonstrukce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 432 přeložka a ochrana veřejného osvětlení - křižovatky SO 432 l 1
Číslo a název rozpočtu: SO 432 Přeložka a ochrana veřejného osvětlenI - křižovatky Skupina změn 4

Množství ve Množství ve Množství Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen celkemPoř· Kód položky Název položky m.j.
Č. pol. Smlouvě Změně rozdIIu KČ Smlouvě v KČ KČ KČ Změně v KČ celkem v KČ v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
12 742122R PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV CU DO KABELOVÉHO LOŽE M 223,130 0,000 -223,130 245,30 54 733.79 -54 733.79' CLOD' 0.00 -54 733.79 -100,00%
13 742123R PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV CU DO CHRÁNIČKY M 90.830 0.00C' -90,830 203,05 18 443.03 -18 443.03 0.00 0,00 -18 443,03 -100,00%

14 742512R UKONČENÍ KABEL SOUBORU KOCOVKOU DO 1kV KUS 15,000 0,000| -15,000 884,96 13 274,40 -13 274,40 0,00( 0,00 -13 274,40 -100,00%

16 742633R KRYTÍ KABELŮ BETON DESKAMI ŠĹŘ 25CM M 145,000 0,0001 -145,000 79,81 11572,45 -11572,45 0,00' 0,00 -11572.45 -100,00%

Celkem - 98 023,67 om - 98 023;67 -

odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny,

Za Zhotovitele: Stanislav Belza Za Objednatele: Ing. josef Malina, TDI

Datum: Datum:

,,,,,,,



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: 11/329 Pečky

1 přijatá smtuvn(čästka bez mervy a DPH 37 717 995,68

2=1+19+20 Aktuálnl smluvnf částka (cena stavby) 37 276 287,67

Aktuálni smknmi částka Mna wvby} včetně DPH 45 104 308,08

3=(2/1)"100 Procento změny přijaté 8mluvní částky 98,83%

4=(25/1)'100 SIedovánl vyhrazených zmón (Skupina l) 0.30%

5=(2811)"100 Síedtjvání záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1 )"100 limitu ¶5 % pro zmňnu pro Zmňny ráporm dk S .1,47%14, odšL (A b)

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

f, rekonstrukce
Suma Zmôn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a

6·32·30 . -555 269,94Skupiny 4

'T"(W¶)"f% sjedounlmltu 30 'á, - 8oUČOt Skupiny 3 a Skupiny 4 ·¶,47%

8·1'0,3 zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 11 315 398,70

W32a/i)v(jc- Sľedovänl limitu SO % Skupina 3 1,42%

fCM3ôA/WlCO Sledováni Hmitu 50 % Skupina 4 0,05%

Suma absolutnkh hodnot Zrněn
kladných a Změn záporných pro 555 269,94

Skupinu 3 a Skupinu 4

11=1¶0,5 zákonný Hmit 50 % pro Skupinu 3
a Skupinu 4 18 858 997,84

múřQjs Limit 5 657 699,35

Sledovánl Hmitu (15%) 0,00%

M"(ABS(37)"(38}) HOdľlOt8 skupirN S 0,00

40=(19/1 )"100 limitu ¶5 % pro zmňnu pro Zmňny ráporm dk S .1,47%14, odšL (A b)

-1- - 2- - 3- -4- - 5-
Změn, do m|n|ml5

změny (Docnédky) (dh §100 zákona č Záměna poľož0k (ole §222 QC6L (ň Změnv nepNdvídaM (dle §222 Qd9t (6) zůkcma č 134/20¶6 Sb ) Zmôny nezbytné (dle §222 odst (S) zákona č 13412016 Sb ) Změny nůrMnícl celkovou povahu vmne zakázky (čIle §222
1=16 Sb.) 134/2(,)¶ Sb., odsí (4) zákona C 134/2016 Sb )

Suma Zmôny zápornéZmeny Změny Změny Suma obsoIuWch Zmeny záporné Suma ZnRn absolutnich
Suma Změn úporné Suóm Změn Upornó Suma Změn hodnot Změn (zad6vat se Změny . (zadávartZměny upomé Uporné Změny

Upomých b (uddivat Zm6ny klednó záporných (zadávat 80 Změny kladné záporných a . záporných a hodnot Zmón Změny kladn8 (lmtt 15%(zadávat se Změny kladné Hodnota ZBV (udávat so kladné

. . . . kladných Změn znamonkom kMné Změn kladných kl8di7ých znaménkem
SO ZBV č. Název son's l p1Mmět Zrněny znaménkem znemánkom Změn klodnych znmnénkem Změn kkdnych znomgnkem Změn ktndnych

záporných minu8) . minus)mínus) minus) minus) minus) Změn záporných

16 17 18 10=23+2H20+33 20·24+27+30'34 21=10+20 23 24 25=23+24 26 27 28·26"27 29 30 32c29+30 32AoAB5(20)"30 3J 34 36=33434 37 38+37+39

IU329 Pečky, ekonstmkce - 555 200,94 113 561,03 · 441 708,01 0.00 1¶3%1,93 1¶3 581,93 0,00 0,00 0,00 - 534 764,83 0,00 -534 mm 534 mm · 20 505,¶1 0,00 ·20 505,S1 20 505,11 0,00 0,00 0.00

101.1 1 Sllnlce 11/329 - změna množ. kamenné dlažby, nepmváděnl sanaw p1&A . 457 248,27 113 561,03 - 343 884,34 0,00 113 5(J1Ä3 113 581,0¢3 0,00 0,00 0,00 - 438 741,16 0,00 -436 741,18 4% 741.18 - 20 smi om -20 smi 20 505,11 0,(X) 0,00 0,00zrušeni zeleného pásu

2 Plbložka a ochrana vdbjného osvěůenl - lďižovatky - neµová1ění prad na . 08 023,07 om · 08 023,87 0,00 0,00 0,00 om 0,00 0,00 (23,87 0,00 -08 (23,67 q8 023,67 0,0'0 q.op 0,00 0,00 o,® om 0,00k8b0IŮ
om 0,00 OAK) GUX) CLOD CLOD OCO D,® 0,00 0,00 om 0,00 (LOD 0.00 om 0.00 0,¶ om QA) 0.00
OAK) om om 0,00 0,00 0.00 om 0,00 0,00 0,00 om Q.CO om om 0.00 0,00 0,00 Q,® 000 000

Poznámka: Formulář má informa6vnl charakter a zobrazuje stav k datu pMloženl Změnového listu.

Stránka 5 z 12

4



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 2

Název a evidenční číslo stavby: II/329 PeČky, rekonstrukce

Název stavebního objektu l provozního - " " i ' " ' kŕ""SO 432 Prelozka a ochrana vere neho osvetleni - !zovatky
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 432 l l

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

(počet listů) NE - Ulozeno
07 Soupis prací SO po změnách 6
08 Vyjádření TDI l
09 Oznámení o změně sídla l

Počet listů celkem 8



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/329 Pečky, rekonstrukce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 432 Přeložka a ochrana veřejného osvětlení- křižovatky SO 432
Číslo a název rozpočtu: SO 432 Přeložka a ochrana veřejného osvětlení - křižovatkv celkem
Poř. , Množství ve Množství ve Množství Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen celkem

Č, pol. Kod položky Název položky m.j. ·1Smlouvě Změně rozdílu Kč Smlouvě v KČ KČ KČ Změně v KČ celkem v KČ v 79

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

O Všeobecné konstrukce a práce 19 587,69 0,00 0,00 19 5&7,69 0,00 0,00%

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 21,550 21,550 0,000 446,00 9 611,30 0,00 0,00 9 611,30 0,0Cl 0,00%

přebytečná zemina
0.6"0.25"76=11,40 [A]
0.35"0.2'145=10,15 [B]
Celkem: 11.4+10.15=21,55 [Cl
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejÍci s uložením odpadu na
skládce.

2 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL 1.000 1.000 0,000 9 976,39 9 976,39 0,00 0,0Ci 9 976,39 0,00 0,00%.
geodetické práce v průběhu stavby, vytyčení stávajicíh sÍti a zaměření skutečného
orovedení

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi, - pro
stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu ja ko 1%
odhadované ceny stavbv

- l Zemni práce 54 559,46 0.00 0.00 54 559.46 0,00 0,00%3 11348 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU M3 7,500 7,500 0,000 751,16 5 633,70 0,00 0.00 5 633.70 0.00 0,00%
stávajÍcÍ dlažba chodníku
přemístěnÍ na mezideponii Dro další použití
75*0.5"0.2=7,50 [A]
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými
hmotami vC. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141"" (s výjimkou malého množství bouraného materiálu,
kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni— tento fakt musí být
uveQen v dodňujÍcÍm textu k ooložce).

4 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNĹKŮ A SKLÁDEK TŘ. l, ODVOZ DO 20KM M3 21,550 21,550 0,00Ci 762,910 16 440,50 CLOD 0,00 16 440,50 0,00 0,00%
pkbWečná zemina
0.6"0.25"76=!1.40 jA]
0.35"0.2"145·10,15 [B)
Celkem: 11.4+10.15=21,55 [cj

poloŽka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemIstěni, přeloženi,
manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i za pažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatřeni - ztÍženi
vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vC. jejich
dočasného zajištění - ztíženÍ pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných
prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těženi po vrstvách, pásech a po jiných
nutných částech (figurách) - čerpání vody vC. Čerpacích jímek, potrubí a
pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení
hla diny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - výtahová ní a
nošeni výkopku - ruční vykopávky, odstraněni kořenů a na padávek - pažení,
vzepřeni a rozepření VC. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a
očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů - udržováni výkopiště a jeho ochrana
proti vodě - odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti -
třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňujÍcÍ provedeni vykopávky
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostění, zpevněné plochy,
zakrytí a pod.) položka nezahrnuje: - práce spojené s otvírkou zemníku

5 13173 HLOUBENĹJAM ZAPAŽ l NEPAZ TŘ. l M3 5,000 5,000 0,000 645.53 3 227,65 0,00 0,0Ci 3 227,65 0,0Ci 0,00%
kabelové sondv

7z12



Příloha č. 7

Rozpis oceněni Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/329 Pečky, rekonstrukce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 432 Přeložka a ochrana veřejného osvětlení- křižovatky SO 432
Číslo a název rozpočtu: SO 432 Přeložka a ochrana veřejného osvětlení- křižovatk"j celkem
Poř. , Množství ve MnoŽství ve Množství Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen celkem

Kód položky Název položky m.j. Oiľ
Č. pol. Smlouvě Změně rozdílu Kč Smlouvě v KČ KČ KČ Změně v KČ celkem v KČ v bO

¶ 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi,
manipulace s výkopkem - kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatřeni - ztíženÍ
vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vC. jejich
dočasného zajištěni - ztÍžení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných
prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných
nutných částech (figurách) - čerpání vody vC. čerpacích jímek, potrubí a
pohotovostní Čerpací soupravy (viz ústa noveni k poI. 1151,2) - potřebné snížení
hladiny podzemní vody - těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů - vytahování a
nošeni výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin
v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění
kořenů a napadávek - pažení, vzepřeni a rozepření vC. přepažováni {vyjma
štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů -
odvedeni nebo obvedeni vody v okolívýkopiště a ve výkopišti - třiděnÍ výkopku -
veškeré pomocné konstrukce umožňujÍcÍ provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy,
nájezdv, lešení, podpěr. konštr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.) -
nezahrnuje dožení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku,
vykazují se v poioŽce Č.0141""

6 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠĹŘ DO 2M PAŽ l NEPAZ TŘ. l M3 34,240 34,240 0,000 645,53 22 102.95 0.00 0,00 Z2 102,95 0,0Ci 0,00%
kabelové t'ýhý
prostup od úrovně odebrání vozovky
0.6"0.25"76=11,40 [A]

'v terénu
0.35"0.45*145=22,84 [B]
Celkem: 11-4"22.84=34,24 [C)
položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemistění, přeloženi,
manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření - ztížení
vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vC. jejich
dočasného zajištění - ztÍženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných
prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těženi po vrstvách, pásech a po jiných
nutných částech (figurách) - čerpáni vOdy vC. čerpacích jímek, potrubí a
pohotovostní Čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snÍženÍ
hladiny podzemní vody - těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů - vytahování a
nošeni výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin
v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstraněni
kořenů a na pa dávek - pažení, vzepřeni a rozepření vC. přepažování (vyjma
štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů -
odvedení nebo obvedenívody v okohvýkopiště a ve výkopišti - třiděrň výkopku -
veškeré pomocné konstrukce umožňujicI provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy,
nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a pod.) -
nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku,
vykazuji se v položce Č.0141""

7 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 21.550 21,550 0,0[)0 176.05 3 793.88 0,00 0,0C| 3 793,88 0,0Cl 0,00%
přebytečná zemina
0.6"0.25'76=11,40 [A]
0.35*0.2"145=10,15 [B]
Celkem: 11-4+10.15=21.55 [cj

8 z12



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/329 Pečky, rekonstrukce ZMĚNA soUpisu PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 432 Přeložka a ochrana veřejného osvětleni- křižovatky SO 432
Číslo a název rozpoČtu: SO 432 Přeložka a ochrana veřejného osvětlení- křižovatk"" celkem
Poř. , Množství ve MnoŽství ve Množství Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen celkem

Kód položky Název položky mj. %
č. pol. Smlouvě Změně rozdílu KČ Smlouvě v KČ KČ KČ Změně v KČ celkem v KČ v

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

položka za hrnuje: - kompletní provedeni zemni konstrukce do předepsa ného
tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření -
ztÍženÍ v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni - ztÍženÍ
prováděnlve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládánI
sypaniny pod vodu - ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách)
vC. dosypávek - spouštění a nošeni materiálu - úprava, oČiŠtění a ochrana podloží
a svahů - svahování, uzavÍrání povrchů svahů - udržováni úložiště a jeho ochrana
proti vodě - odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré
pomocné konstrukce umožňujÍcÍ provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy,
nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)

8 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 17,690 17,690 0,00C 176,05 3 114,32 0.0C 0,00 3 114,32 0.00 0.00%
ZÁSYPJAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM
0.35"(0.45-0.2)"145=12,69 [A]
5=5,00 [B]
Celkem: 12.69+5=17,69 [cj
položka za hrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vC. výběru vhodného
materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděnÍm, promíchánim
nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za ÚČelem zlepšení jeho mech. vlastnosti -
hutněnii různé miry hutnění - oŠetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vC.
klimatických opatřeni - ztížení v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich
dočasné zajištění - ztížení provádění vC. hutněni ve ztížených podmínkách a
stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po
vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek - spouštěni a nošení
materiálu - výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy -
ruční hutněni - udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo
obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce
umožňujÍcÍ provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení,
podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné pIochV, zakryti a pod.)

9 18243 ZALOŽENĹTRÁVNĹKU HYDROOSEVEM NA HLUŠINU M2 7,500 7,500 0.000 28.17' 211,28 0,00 0,OCt 211,28 0,0Ci 0,00%
obnovenÍ trávniku do překopech
15"0.5=7,50 [A]
Za hrnuje dodáni předepsané travní směsi, hydroosev na hlušinu, zalévání, první
ookosenÍ, to vŠe bez ohledu na sklon terénu

10 18247 OŠETŘOVÁNĹTRÁVNĹKU M2 7,500 7,500 0.000 4,69 35,18 0,00 0,00 35,18 0,00 0,00%
do Dřekooech
15*0.5=7,50 {A]
Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s
odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu zahrnuje nutné zaliti a
hnoieni

5 Komunikace 21 566,63 0,00 0,00 21 566,63 0,00' 0,00%
11 58251 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOZE Z KAMENIVA M2 37,500 37,500 0,000 575,11 21 565,63 0.0Ci 0,00 21566,63 0,00 0.00%

oprava chodníku po překopech. včetně podk|adu
75"0.5=37.50 [A]

9z12



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/329 Pečky, rekonstrukce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 432 Přeložka a ochrana veřejného osvětlenI- křižovatky SO 432
Číslo a název rozpočtu: SO 432 Přeložka a ochrana veřejného osvětlení- křižovatk:i celkem

Poř. , MnoŽství ve M nožstvi ve Množství Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen podíl cen celkemKod položky Název položky m.j. .
Č. pol. Smlouvě Změně rozdilu Kč Smlouvě v KČ KČ KČ Změně v KČ celkem v KČ v %

1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 11 12 13 14

- dodání dlaŽebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro
předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň
spar - očištěni podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického
předpisu včetně předepsané podkladnIvrsNy a předepsané výplně spar - zřízeni
vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách - úpravu napojení,
ukončení podél obrubníků, dilatačnIch zařIzenI, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak -
nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních
zařizenÍ, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

7 Přidružená stavební výroba 139 600,43 0,00 - 98 023,67 41576,76 - 98 023,67 -70,22%
12 742122R PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV CU DO KABELOVÉHO LOZE M 223,130 0,000 -223,130 245,30 54 733,79 0,0Ci -54 733,79 0.00 -54 733.79 -100,00%

kabely CVKY 4-jX16, včetně pískového lože
(175+15"2.5)"1.05=223,13 [A]

13 742123R PODZEM KABEL VEDENI N.N. DO 1KV CU DO CHRÁNICKY M 90,830 0,000 -90,830 203.05 18 443.03 0,00 -18 443,03 0,00 -18 443,03 -100,00%
kabelý CVKY 4-jx16, do chrániČky
86.5"1.05=90.83 [A]

14 742512R UKONČENÍ KABEL SOUBORU KOCOVKOU DO 1kV KUS 15.000 0,00Cl -15,000 884,96 13 274,40 CLOD -13 274,40 0.00 -13 274,40 -100.00%
ukončeni kabelu nn na svorkách, včetně případné demontáZe patice, nebo dvířek, '
teplem smrŠtitelná rozdě|ovacÍ h|avat

15 742521R PROPOJEN KABEL SOUBORU SPOJKOU DO 1KV KUS 4,000 4.000 0,000 2 230,02 8 920,08 0,00 0,00 8 920,08 0,00 0.00%
' spojka nn, teplem smrštitelná

16 742633R KRYTÍ KABELŮ BETON DESKAMI ŠĹŘ 25CM M 145,DCKJ 0,000 -145,000 79,81 11572,45 0,00 -11572,45 0,00 -11572,45 -100,00%
deska. nebo cihla
145=145,00 [A]

17 74271R MĚŘEN KABELŮ KPL 1,000 1.000 0,000 7 629,00 7 629,00 0,00 0,00 7 629,00 0,00 0,00%
výchozí revize. včetně měřeni zemních odporů
86.5"1.05=90,83 A)

18 74291R DEMONTÁŽ KABELŮ N.N. M 200,000 200,000 0,000 17,61 3 522,00 0.00 0,0Ci 3 522,01) 0,00 0,00%
vČetně odvozu a eko|oRické likvidace
200=200,00 [A]

19 745511R UZEMŇOVACÍ VEDENÍ V ZEMI M 251,000 251,000 0,0CK) 85,68 21505,68 OAK) 0.00 21505,68 0,00 0,00%

drát FeZn pr. 10, pří|oženÍ do ka bělového lože a prostupu, včetně svorek a
přjpojenj na stávajÍcÍ stožáry VO a stávajíci uzemnění; protikorozní ochrana spojů

145+76+15"2=251.00 "A]
8 Potrubf 66 790,59 0,00' 0.00 66 790,,59 0,00 0,00%

20 87627 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH ON DO 100MM M 167,200 167,200 0,000 62,21 10 401,51 0,00 0,00 10 401,51 0.00 0.00%
chránička 110/94
76"2"1.1=167,20 [A]

10z12



Příloha č. 7

Rozpis oceněni Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/329 Pečky, rekonstrukce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 432 Přeložka a ochrana veřejného osvětleni- křižovatky SO 432
Číslo a název rozpočtu: SO 432 Přeložka a ochrana veřejného osvětleni - křižovätkv celkem

" Množství ve Množství ve Množství Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen celkemPor· Kód položky Název položky m.j. . -
č. pol. Smlouvě Změně rozdílu KČ Smlouvě v KČ KČ KČ Změně v KČ celkem v Kc v %

1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní
dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodá ni veškerého trubního a
pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a
pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav -

" úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetření podkladu a podpěr -
zřIzenI plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného
technologického předpisu - zřizení potřu bi j jednotlivých částí po etapách, včetně
pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů,
průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústění, napojení,
vyvedeni a upevnění odpad. výusti - ochrana potrubí nátěrem (vC. úpravy
povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné po|ožkV - úprava,
očištěni a ošetření prostoru kolem potrubí včetně případně předepsaného
utěsnění konců chrániček - položky platí pro práce prováděné v prostoru
za paženém i neza paženém a i v kolektorech, chráničkách

21 899521 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO 812,5 M3 2,280 2.280 0,000 2 699,49 6 154,84 0,00 0,00 6 154.84 0.00 0,00%
podkladní beton pod chráničky, směs C2/1O-XO
0.6"0.05*76=2,28 "A

- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi
do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého
betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu, - zhotoveni
nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a
vlastnostI, - uŽití potřebných přísad a techno|ogií výroby betonu, - zřIzeni
pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek,
opracování, očištěni a ošetřeni, - bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s
úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a
odskružovacích prostředků, - podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro
bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC.
požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto
konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních Čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení
všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod.,vč.
ztÍženÍ práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových
konstrukci a vybavení, - Úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků
a nátěrů, případně vyspravení, - ztÍŽenÍ práce u kabelových a injektážních trubek
a ostatních zařjzenÍ osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů,
upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci, - nátěry zabraňujÍcÍ
soudržnost betonu a bedněni, - výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů, - opatření
povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se
zeminou nebo kamenivem, - případné zřízeni spojovací vrstvy u základů, - úpravy
pro osazení zařIzeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

22 899574 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (830) VČETNĚ VÝZTUŽE M3 9,120 9,120 0,000 5508,14 50 234,24 0,00 0,0Ci 50 234,24 0,00 0,00%

obetonování chrániček, C25/3O-XA1
l'."' _ I " 0.6"0.2'76=9,12 [A

11 z12



Příloha č. 7

Rozpis oceněni Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/329 Pečky, rekonstrukce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 432 Přeložka a ochra na veřejného osvětlení- křižovatky SO 432
Číslo a název rozpočtu: SO 432 Přeložka a ochrana veřejného osvětlení- křižovätkv celkem

Poř. . Množství ve M nožství ve Množství Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen celkem
Kód položky Název položky mj. . .

č. poI. Smlouvě Změně rozddu Kc Smlouvě v KČ Kč Kč Změně v KČ celkem v KČ v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

- dodá ni čerstvého betonu {betonové směsi) poZa dované kvality, jeho uložení
do požadova ného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého
betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu, - zhotoveni
nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a
vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízenÍ
pracovních a dilatačnÍch spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek,
opracováni, očištěni a oŠetření, - bedněni požadovaných konštr. (i ztracené) s
úpra.vou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaách a
odskružovacích prostředků, - podpěrné konštr. (skruŽe) a lešení všech druhů pro
bednění, dožení Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., VC.
požadovaných otvorů, ochranných a bezpeČnostních opatření a základů těchto
konstrukci a lešení, - vytvoření kotevních Čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřÍzeni
všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod.,vč.
ztiženÍ práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových
konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků
a nátěrů, případně vyspravení, -ztÍženi práce u kabelových a injektážních trubek
a ostatních zařizenÍ osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů,
upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci, - nátěry zabraňujicí
soudržnost betonu a bedněni, - výplň, těsněni a tmelení spar a spojů, - opatřeni
povrchů betonu izolacÍ proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se
zeminou nebo kamenivem, - případné zřÍzeni spojovací vrstvy u základů, - úpravy
pro osazení zařkeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Celkem ' 302 lD4,®j am - 98 023,67 204 081.13 - 98Q23,67 -32,45%

12 z12



Město Pečky

Masarykovo náměstí 78

Pečky 289 11

12.10.2020

vyjádřeni tdi k neprovedeným pracím na akci ,Jl/329 Pečky, rekonstrukce
silnice, SO 432.

V dokumentaci pro provádění stavby bylo uvažováno s pokládkou nových kabelů veřejného
osvětleni. V době po zpracováni projektové dokumentace došlo v rámci rekonstrukce
chodníku financované Městem Pečky k výměně těchto kabelů.

Za TDI s neprovedením prací uvedených v tomto ZBV souhlasím a doporučuji městu ke
schváleni.

TD



STRABAG a.s.

vedení s,olečnosti STRABAGKačírkova 982/4
158 00 Praha 5

Informace obchodním partnerům, zadavatelům

Oznámení změny sídla společnosti STRABAG a.s., IČO: 60838744

Vážení obchodní partneři,
Vážení zadavatelé,

dovolujeme si Vás informovat, že s účinností od 1.8.2019 došlo ke změně sídla naší společnosti na
adresu: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5. Ostatní kontaktní a identiňkační údaje naší
společnosti zůstávají bez změny.

Dovolujeme si Vás tímto požádat, abyste ode dne 1.8.2019 nám veškerou písemnou korespondenci
zasílali na naši novou adresu Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, avšak pouze v případě, že
máme s Vámi sjednanou korespondenční adresu do sídla společnosti nebo na naše provozovny na
adresách: Kolbenova 882/5a, 190 00, Praha 9 - Vysočany nebo Brunclíkova 1875/17, 162 00, Praha
6 - Břevnov nebo Obrataňská 1396/6, 148 00, Praha 4 - Kunratice. Ostatní sjednané korespondenční
adresy se nemění.

Dále si Vás dovolujeme požádat, abyste tuto změnu v identifikaci naší společnosti zanesli do Vašich
informačních systémů a daňové doklady za uskutečněná zdanitelná plnění s datem počínaje dnem
1.8.2019 a ostatní dokumenty od tohoto data vystavovali již s výše uvedenou novou adresou naší
společnosti.

Děkujeme za dosavadní spolupráci a věříme v její pokračování do budoucna.

V Praze dne 2. 8. 2019

STRABAG a.s.

Ing. Ondřej Novák
pĹ'edseda představenstva

STRABAG
STRABAG a.g,
|==/" "' °° pmha6

(2)

Ing. Jiří Dy/ika
člen předstgvenstva

STRABAG &6.
KEdňcova 98214
158 00 Praha S/Če8ká republika
wwwMmbagm

Tel +420 222 868 111
Fac +420 222 868211
pr@$drdm.com

lČ: m38744
DIČ: CZ m38744
Bankovní $pQjenl: ČSOB, č.ú 112071233moo
BIČ CODE: CEKOCZPP

STRABAG a 8., Bé Na Bětide 198121, 150 00 Prdm 5. zapUna v obchodním Mstřfkkj vedert6m MětUkýrň v pram oddll B, vložjc8 7634



l

STRABAG

PLNÁ MOC

Obchodní firma:
se sídlem:
registrace:
jejímž jménem jednají:

zmocňuje
své zaměstnance

STRABAG a.s., IČ 608 38 744
Praha 5, Kačírkova 982/4, PSČ 158 00
obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634
Ing. Ondřej Novák, předseda představenstva
Ing. Pavel Brychcín, člen představenstva

Ing. Peh Ballek, narozený , bytem - technický
veáouci oblasti
Ing. Petra KROUPOVÁ, ytem konomický
vedoucí oblasti
Ing. Luděk PAVLŮ, narozen bytem vedoucí odd.
pňfpravy a kalkulací

k zastupováni obchodní firmy z titulu výkonu své funkce

ve všech úkonech při zadávánl veřejných zakázek s předpokládanou cenou do 75 mil.. Kč (slovy:
sedmdesátipěti miliónů korun českých) bez dph.
Zmocněnci jsou zejména oprávněni podávat a podepisovat nabldky, podávat námitky proti úkonům
zadavatele, podávat návrhy na přezkoumán[ úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy, uplatňovat
nároky z uzavřených smluv a potvrzovat plněnl.

- Dále jsou zmäcněnci na základě této plné moci zmocněni k zastupováni obchodní firmy STRABAGa.s. při všech jednáních s obchodními partnery, fyzickými a právnickými osobami a případně s
dalšími orgány a organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jejich činnosti
včetně projednání a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších úkonů v obchodních
věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 75 mil. Kč (slovy: sedmdesátipěti miliónů
korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jednají a podepisují vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2021

V Praze dne 10.11.2020

. ., . ... .Ing. ôndřej Novák
µ'edseda představenstva
STRABAG a.s.

Ing. Pavel Brychcín
člen představenstva
STRABAG a.s.

Zmocně :
k·íg. VLŮ

ved pravy

jméno, př/imen/, funkce, podpis

Ing. Pdm KRO

jméno, př/jmen/, funkc

Spo!ečnost je zapsáui v cbchodMm rqgtřiku u Méslského soudu v Praze, oddll B, vk)Zk8 7634
Sídlo: Kačiňcova 982/4, CZ-158 DO Praha 5 l ČR, DIČ. CZ60838744



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 127082_000694, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: DAGMAR TEČOVÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Benátky nad Jizerou 2
Česká pošta, s.p. dne 22.12.2020

I||m§m||
134548881-45924-201222105841


